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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
kølemontre i butikken og koldjomfru med produkter til franske
hotdogs. Kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer
under produktion i bageriet, herunder opbevaring af stik med
fødevare i kølerum og frostrum. Kontrolleret opbevaring af
fødevare i montre i butikken, herunder også kontrolleret
opbevaring af varmeholdte fødevarer på pølsesteger.
Gennemgået procedurer for varmebehandling af pølsehorn og
foccasia, herunder gennemgået procedure for efterfølgende
salg og opbevaring af samme, det oplyses at der anvendes
tretimers rettesnor for opbevaring heraf. Kontrolleret
opbevaring af mel, margarine og div. andre produkter på
tilhørende lager. Gennemgået procedurer for opbevaring af
mel generelt, herunder opbevaring af mel i silo. Kontrolleret
orden og adskillelse af fødevare og nonfood i
bageriudsalgsområde. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i afdelingen generelt. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
bageriet herunder lofter og inddækninger omkring ovne.
Virksomheden har siden sidste kontrolbesøg installeret nye
ovne og der mangler afsluttende inddækning ved loft og væg,
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virksomheden oplyser, at dette forventes afsluttet senest ved udgang af juli. 2021. Kontrolleret vedligeholdelse
af gulve og vægge i bageriet, der er to mindre huller i gulvet foran ovnene, disse bliver renoveret snarest. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaurer og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer for perioden fra 8. april
2021 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via skema af 17. maj 2021.
Ingen anmærkninger.
Vejledt om dokumentation for varmeholdelse af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P-nr. og
fødevareaktiviteter.


